
Kuželkářky SKK Ji čín útočí na horní polovinu tabulky 
 
Kuželkářky SKK Jičín potvrdily velmi dobrou jarní formu také v utkání 21.kola nejvyšší soutěže 
v domácím utkání s Valaškým Meziříčím.  
 
Úvod obstaraly na straně domácích juniorky Nela Pristandová s Michaelou Nožičkovou. Nela 
Pristandová sice prohrála úvodní dráhu na dalších však již předvedla kvalitní a vyrovnaný výkon, 
který jí přinesl výhru 3:1 524-502. Nožičkové se příliš nedařilo v plných  a tak na druhé dráze pustila 
do hry Martinu Hrdinovou, která úsilí této dvojice dovedla k zisku druhého bodu po výhře 3:1 511-
501 nad Volkovu. Jičín se tak dostal do vedení 2:0 o 32 kuželek. 
 
V prostřední části hry sice podlehla Dana Viková 499-521 nejlepší hráčce hostí Zubajové, ale Jičín 
stále držel nadějný náskok díky Marii Kolářové. Ta s přehledem zdolala Pavelkovou 530-510, poté 
co předvedla na všech drahách vyrovnanou hru s výkony mezi 126 až 139 shozenými kuželkami. 
 
V koncovce hájily náskok třiceti kuželek Lenka Hrdinová s Petrou Abelovou. Obě hráčky sváděly 
vyrovnané souboje s Vendulou Šebkovou a Markétou Jandíkovou do poslední dráhy. Petra Abelová 
v poslední části hry bohužel těsně o šest kuželek nedohnala manko z třetí dráhy a odešla poražena 
506-512. Lenka Hrdinová však předvedla nejlepší výkon zápasu 534 kuželek a to jí bezpečně stačilo 
k výhře o 16 kuželek nad soupeřkou a Jičínu ke konečnému skóre 6:2 a výhře o 40 kuželek, která 
tým posunula na šestou příčku tabulky. V posledním kole tak Jičín bude hájit postavení v horní 
polovině tabulky, kam se probojovalo až z poslední pozice v průběhu podzimu, na půdě Zábřehu B 
v sobotu 16.dubna.  
 

 SKK Ji čín 3104 6:2 3064 TJ Valašské Mezi říčí (15:9) 

 PRISTANDOVÁ Nela 524 3:1 502 KŘENKOVÁ Barbora 
NOŽIČKOVÁ M.+ HRDINOVÁ M. 511 3:1 501 VOLKOVÁ Jana 
 VIKOVÁ Dana 499 2:2 521 ZUBAJOVÁ Klára  
 KOLÁŘOVÁ Marie 530 2:2 510 PAVELKOVÁ Lucie 
 HRDINOVÁ Lenka 534 3:1 518 ŠEBKOVÁ Vendula 
 ABELOVÁ Petra 506 2:2 512 JANDÍKOVÁ Markéta 
 
Výsledkový servis 
KC Zlín  -  KK Slavia Praha 2:6 3165-3253 (9:15) 02.04. 
SKK Jičín -  TJ Valašské Meziříčí 6:2 3104-3064 (15:9) 02.04. 

TJ ČKD Blansko -  KK Záb řeh B 7:1 3276-3182 (16:8) 02.04. 
KK Zábřeh A -  KK Konstruktiva Praha   5:3 3148-3095 (12,5:11,5)02.04. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ Spartak Přerov 3:5 3224-3260 (10:14) 02.04. 
SKK Primátor Náchod -  KK Šumperk  7:1 3254-3137 (17:7) 02.04. 

 
Tabulka 
 1. (1) KK Slavia Praha  21 18 0 3 119,0:49,0 312,5:191,5 3265 36 
 2. (2) TJ Spartak Přerov  21 16 1 4 112,5:55,5 290,5:213,5 3232 33 
 3. (3) KK Zábřeh A 21 15 0 6 100,5:67,5 264,0:240,0 3182 30 
 4. (4) TJ ČKD Blansko  21 13 2 6 101,5:66,5 270,0:234,0 3170 28 
 5. (5) SKK Primátor Náchod  21 11 2 8 94,0:74,0 267,0:237,0 3160 24 
 6. (7) SKK Jičín  21 10 0 11 84,5:83,5 249,5:254,5 3171 20 
 7. (6) TJ Sokol Chýnov  21 9 2 10 79,0:89,0 245,0:259,0 3153 20 
 8. (8) KK Konstruktiva Praha   21 8 2 11 73,5:94,5 243,5:260,5 3142 18 
 9. (9) TJ Valašské Meziříčí  21 6 3 12 71,5:96,5 238,0:266,0 3112 15 
 10. (10) KK Šumperk  21 6 0 15 69,5:98,5 240,0:264,0 3084 12 
 11. (11) KK Záb řeh B 21 4 1 16 56,5:111,5 201,0:303,0 3094 9 
 12. (12) KC Zlín  21 3 1 17 46,0:122,0 203,0:301,0 3099 7 


